
30 年度　交際費の支出状況 　（平成30年6月支払い分）

支出金額

4,000円

4,100円

2,507円

4,200円

2,430円

36,720円

6 月分 計 53,957円

29 年度　累　計

会費

懇談

慶祝

渉外

弔慰

見舞

協賛

激励

その他

支出日 支出区分 支出内容

6月4日 懇談 那智勝浦町太地町職員共済年金受給者組合総会

6月9日 懇談 名古屋和歌山県人会

6月25日 激励 那智ウイングス全国大会出場激励

6月26日 懇談 東牟婁商工連合会通常総代会

6月27日 渉外 建設業組合奉仕活動（ペットボトルお茶）

6月28日 慶祝 春の叙勲・褒章受章記念品

区分 件数 支出金額（円）

会　費

懇談費 6 24,100円

慶祝費 1 36,720円

渉外費 5 17,730円

弔慰費

見舞金

協賛金 1 5,000円

計 14 86,057円

激励費 1 2,507円

その他


